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Preisliste 2025 
 



-Ticket Typ Ticketpreise

Tagesticket Erwachsener ,11 00€            

Tagesticket ermäßigt (12-17Jahre/Student) ,7 00€             

( - )Tagesticket Kind 6 11Jahre ,6 00€             

( / )Sondertagesticket Mitarbeiter handicap ,3 50€             

Mehrfachticket 10 Erwachsener ,100 00€          

Mehrfachticket 10  ermäßigt ,60 00€           

Mehrfachticket 10 Kind ,50 00€           

Mehrfachticket 25 Erwachsener ,230 00€         

Mehrfachticket 25  ermäßigt ,135 00€          

Mehrfachticket 25 Kind ,115 00€          

<Monatsticket 12 Erwachsener Preis pro Monat ,65 00€           

Monatsticket <12 ermäßigt Preis pro Monat ,50 00€           

<Monatsticket 12 Kind Preis pro Monat ,40 00€           

=Jahresticket 12 Erw ,500 00€         

Jahresticket =12 ermäßigt ,400 00€         

=Jahresticket 12 Kind ,250 00€         

( - )Wochenendticket Fr So  Erwachsener Preis pro Monat ,60 00€           

Wochenendticket (Fr-So) ermäßigt Preis pro Monat ,38 00€           

( - )Wochenendticket Fr So  Kind Preis pro Monat ,33 00€           

Kind unter 6 Jahre -€               

Leihschuhe Preis pro Tag ,3 50€             

LeihChalkbag Preis pro Tag ,1 50€             

Kaltgetränke ,2 00€             

Kaffee ,2 50€             

Tee ,2 00€             

Snacks Groß ,2 00€             

Snacks Mittel ,1 00€              

Snacks Klein ,0 50€             

TassenSuppe ,2 00€             

CLIF Bar ,2 49€             

CLIF Shot Bloks ,3 49€             

CLIF Nut Butter Filled ,2 69€             

CLIF Bar Mini ,1 20€             

Nur Besucher Verzehrgutschein ,2 50€             

Gutschein ,5 00€             

,Liquid chalk 0 0 alcohol 200ml ,8 20€             

,Liquid chalk 0 0 alcohol 50ml ,3 20€             



Liquid chalk alcohol 200ml ,8 20€             

Liquid chalk alcohol 50ml ,3 20€             

Crushed chalk 300gr ,5 40€             

Nonfilable chalk balls 56gr ,2 50€             

REfilable chalk balls 56gr ,3 20€             

Bolt Chalk Bag ,15 70€           

Hanger Chalk Pot ,25 70€           

Transparent grip lotion 59ml ,8 20€             

Sporttape 13mm ,3 20€             

Sporttape 38mm ,4 40€             

-Brush 185 15 ,3 80€             

-Brush 180 18 ,3 80€             

-Brush 250 30 ,6 30€             

-Brush 170 13 ,3 80€             

-Brush 180 182 HD ,6 30€             

-Brush 173 30 ,8 80€            

,Kaffee Mug Emsa 0 36L ,17 00€           

,Kaffee Mug Emsa 0 5L ,20 00€           

Kraftwerk Erzblock Tasse ,8 95€             

Schlüsselanhänger ,5 00€             

Gutscheinpaket 1 ,15 00€           

Gutscheinpaket 2 ,23 00€           

Gutscheinpaket individuell -€               

Kaufschuhe Millet ,35 00€           

Kaufschuhe Five Ten ,40 00€           

Kaufschuhe Red Chill ,40 00€           

Kaufschuhe La Sportiva ,45 00€           

Kaufschuhe Scarpa ,50 00€           

Kaufschuhe Mad Rock ,45 00€           

( ) .Betreuung ab 15 Pers  bis 17Jahre 2 Betreuer inkl ,3 00€             

( ) .Betreuung bis 10 Pers  bis 17Jahre 1 Betreuer inkl ,4 00€             

( ) .Betreuung bis 5 Pers   bis 17Jahre 1 Betreuer inkl ,6 00€             

( - )Betreuung 1 5 Pers  pro Stunde ,38 00€           

( )Betreuung ab 15 Pers  Erwachsene ,5 00€             

( ) .Betreuung bis 10 Pers  Erwachsene ,7 00€             

( )Betreuung bis 5 Pers   Erwachsene ,8 00€             

Neue Preise oder Neu in 2025
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